J I t''-
YU

I a --

-=..-7--
\

Lucas do Rio Verde-MT

Proprietário/Morador

A,T

EDITAL DE norlrtcaçÃo N-0212024

UAURíC1O SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas

do Rio Verde - MT, no uso de suas atribuições conferidas pela lei municipal ns 3.351, de

l.6 de maio de 2022, NOTIFICA os usuários dos serviços públicos de saneamento abaixo

relacio n ad os, pa ra que, no razo de 02 dois dias procedam com a regularização das

inconformidades encontradas nas ligações de água, previstas nos inciso V, vll e lx do art.

108 do Regulamento do SAAE, aprovado pelo decreto municipal n' L 0a3/2OO2, sob pena

de aplicação da pena de multa.

Unidade

consumidora
CPF

XXX.XXX.XXX-61

XXX.XXX.XXX-34

Paotocolo Auto

de lnÍração

144199-O

L9766-l

XXX.XXX.XXX-72 1068109

10a1324

L33265-1

39334-7

39334-1

1084433

XXX.XXX.XXX-82 toa647 2

XXX,XXX.XXX-82 1087906

XXX.XXX.XXX-69 707 650713697 4-l G.C.B

Lucas do Rio Verde-MT, 16 de Janeiro de 2024

URICI

Di

A NTI FOSSATTI

reto o SAAE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

.\ t

M. B. J.

E. A. S.

L. C. T.

L. C. T.